ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

25.06.2021                                                                                                                    № 13
с. Топчиха
	Об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район за 2020 год

Заслушав отчет председателя комитета по управлению муниципальным имуществом об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район за 2020 год, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район, районный Совет депутатов решил:
1. Отчет об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район за 2020 год принять к сведению.
2. Признать утратившими силу решения районного Совета депутатов:

          -  от 27.12.2019 № 47 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район на 2020 год»;
          - от 27.10.2020 № 22 «О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район на 2020 год, утвержденный решением районного Совета депутатов от 27.12.2019 № 47».
Председатель районного Совета депутатов                                         С.Н. Дудкина
Утвержден
решением районного Совета депутатов

от 25.06.2021 № 13
ОТЧЕТ

об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества
собственности муниципального образования Топчихинский район
за 2020 год
	Наименование и

характеристика объекта
	Способ
приватизации
	Цена сделки приватизации,
руб.
	Сроки приватизации

	Муниципальное имущество,  автомобиль ГАЗ -3110, 2001 года выпуска, Идентификационный номер (VIN) двигатель XTH31100011018130 двигатель №40210D-10023726, кузов №31100010425151, цвет кузова  белый, мощность двигателя 81 л.с.

	продажа муниципального имущества
без объявления цены
	15778
	15.06.2020

	автобус ПАЗ 32053-70 2010 года выпуска, ПТС 52 МХ 100125,                VIN Х1М3205СХА0003875, двигатель № 523400 А1005278, шасси №отсутствует, кузов № Х1М3205СХА00003875, цвет кузова желтый
	продажа муниципального имущества
без объявления цены
	202000
	13.05.2021

	автобус ПАЗ 32053-70 2010 года выпуска, ПТС 52 МХ 100122,                                 VIN Х1М3205СХА0003900, двигатель № 523400 А1005073, шасси              № отсутствует, кузов  № Х1М3205СХА0003900, цвет кузова желтый
	продажа муниципального имущества
без объявления цены
	75100
	21.04.2021

Председатель комитета  по управлению
муниципальным имуществом

                                 А.А. Вильмискина